resolvió reformar el artículo sexto de los estatutos 

sociales, el cual en adelante dirá lo siguiente: “Artículo Seis.- Capital y Acciones: El 

capital social de la compañía es de SETECIENTOS CINCUENTA MIL TRES dólares 

de los Estados Unidos de América (US. 750.003,00) dividido en setecientas cincuenta 

mil tres (750.003). acciones de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

nominativas, acumulativas, indivisibles y libremente negociables, numeradas de la uno 

a la setecientas cincuenta mil tres (750.003).- QUINTA: DECLARACIÓN 

JURAMENTADA.- El señor Diego Pedro Espinosa Chiriboga, en su calidad de ' 

Gerente General y como tal, representante legal de la compañía AGROPROMOTORA 

DEL COTOPAXI AGROCOEX S.A., con conocimiento de la obligación que tiene de

[...]

deciden reformar el artículo seis de los estatutos sociales, el cual en adelante dirá lo 

siguiente: 

“Articulo Seis.- Capital y Acciones: El capital social de la compañía es de 

SETECIENTOS CINCUENTA MIL TRES dólares de los Estados Unidos de América 

(USD. $750.003,00), dividido en setecientas cincuenta mil tres acciones de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una (USD. $ 1,00), nominativas, acumulativas, 

indivisibles y libremente negociables, numeradas de la uno a la setecientas 

cincuenta mil tres;-” 

Sin otro punto que tratar, la Junta General Universal de Accionistas autoriza al Gerente